
toco*sta měucar zprcvoaqi vydávÁ Úřad měgtr'go v Klcoěí p.

USNESENI

z 6. veřejného zasedání zastupite|stva Městyse KIenčí p. Č. konaného dne 27.4.201!
zastupitelstvo městyse Á.
Schvaluje:

1.6 účast na projektrr PK digitáhí mapy veřejné spráry
2.6 pronájem části pozemku p.č,.2876 v k.ú. Klenčí
p.C. o v.jměře |00m, p. J. PavlÍ<ovi
3'ó pronájem části pozemků p.č. 1969/7 a |969/8 o
Yýměře 225 m, v k'ú' Postřekov p. V. Pokšteflovi dle
cenové mapy
4.6 prodej čfuti pozemku p.č.2417/15 v k'ú. Klenčí
p.Č. o výměře 27 m' M. HavloYé Zá cenu 90 Kě/m2
5'ó uzavření sm|oulry o věcném břemeni s ČEZ
Distribuce
ó.ó uzavření smloulry o pronájmu s fi. MAIVA s.r.o.
podle náWhu Zastupitelstva
7.6 proplacení faktur na 456.000 z rezeny rozpočtu fi
S]adlŠý a paxtners Za projeld plo staY'pov. přestavby
stalé pošty
8.ó zadání zněny lJP k zaÍazen|rezery do ZastaYit€l-
ných ploch
9.ó pŤíspěvek na úhradu polovhy nákladů dopravy do
partnerské obce Kleneč pod fupem
B. Ukládá:

10.ó starostovi projednat otáZku neinv. nákladů za děti
ZDVOP v MZŠ a MŠ Klenčí s he.jtmanem PK
l1.ó staxostovi zajistit osazení a.cadla na kiŽovatce ke
hřbitovu
12.6 Fv a staTostovi projednat finanční zajištěnÍ opraly
hřbitovní zdí a bran
13.ó stalostovi vyzyat zÁjemce o pronájem baru k
předložení Zfuněru podnikání v Kl
C. Bere na vědomÍ:
|4.6 ryrávl o kontÍole usnesení z minulého
zastupitelstva
15'ó výpověď z nájmu baru J. Dolhého
16.6 zpráw ýboru pro životní prostředí a zeleň
17.6 zprálu v.ýboru pro kultuÍu a cestovní ruch
18.ó zpráW konholaÍro lýboru
D. Neschvaluje:
19.ó pronájem komory v DPs pí. Jansové
20.ó zpÍoštění úbrady elekrřiny ve společných
pÍostorách DPS pí' M.Nedvědové

Termín příští zasedání zasfupitelstva 25 ' kvěha 201|

Termíny svozu komunálního odpadu - pope1nic: ěerven _ 1.| 2r.

Zpráva kontro|niho výboru

Po uplynutí 1. čtvrtleti kalendářního roku byla provedena pravidelná konhola placení nájmů a
služeb za býové prostory, nebýové prostory a nájmů Za pozemky, a to dne l8.4.201 l

Bvtové prostorv _ č.p.206;90; DPS placení v pořádku, v č.p. 330 jsou 4 dlužníci z toho u tří se čeká
na zdlouhavé soudní dořešení případů (soudní lYstěhování a soudní vymáhání vzniklého dluhu na
nájmech a službách).

Neb}tové prostorv _ garáŽe, zdravotní sťedisko, Cafe Kl, restaurace U nádraží, prostory pro poštu,
prostory v objek1u pro ZahÍádkíře, prostory v býalých jeslích _ placení v pořádku. Klubovna na Staré
poště vlevo dole, prostor ve sklepě Baarova muzea, skladové a dílenské prostory v bývalých kasárnách _
nájemné neuhrazeno.

Pozemky _ kromě dvou dlužtíků (opět dlouhodobě řešeno právní cestou) všichni ostatní
pronajimatelé obecních pozemků řádně plní své povinnosti a platí.

Zdeněk Mareš
předseda KV



ČEZ oznamuje vypínání e|ektřiny
K pÍovedení n€zb),tných prací na zatizení distribuční soustaly bude přerušena

dodávka elektřiny v Klenčí pod c€rchovem
Místo vypínání: Chodovia' Pila Maštálka, První chodská stavební společnost a
Čerchovka, nádraží, obě strany od kolejí po křižovatku na Postřekov včetně bytovek pod
kasárnami' zák|adní škola' Zdravotní středisko' lékárna, DPs, obchod VHC SPAR, rodinné
domy naproti býYalé sauně' pravá strana náměstí směr DílY Yčetně hot€lu řIÁLTRAVÁ'

ulička k č.p. 345' ulice směr Dí|y a Výhledy včetně rodinných domů pod sTEATITem, celé okolí hotelu
GAME.
Datum a čas vypnutÍ : 23.6.201| od 7'30 do 16'30 hod
Důvod vypnutí : oprava vedení 22 kV.
I,PozoRNĚNi !!! - Z htediska bezpečnosti je nutno zařízení distribuční soustavy i v této době považovat za
zařízení pod napětím !

PozvÁt.lxv

Výbor pro kultura a cestoýní ruch pořádá _ jak bylo již uvedeno v du bnovém rydáni Čakanu - v
sobotu 28.5.2011 zájezd do partnerské obce K|eneč pod Řípem. Protože je ještě několik volných
míSt, Zájemci se mohou stá|e h|ásit. odjezd z K|enčí p.Č. je v 7 h. od Slaré poŠty a předpokládaný

pÍijezÁ v 23 h. Cena zájezdl je 200Kě. Přihlásit je moŽné u členů ýboru.
Další informace: 604 5|3 923 . Jiří Anderle' předseda výboru

INFoRMACAE PRo ÚčASTNÍKY zÁJEzDU Po sToPÁcH J. Š. BAÁRÁ Do JlNDŘrcrrova
HRÁDCE A oKoLí t l. ó.201t:

odjezd autobusu: 6.30 hod. od Staré pošty. předpokládaný návrat do 20 hod.
Trasa : Klenčí _ Třeboň _ Jindřichův řIradec + okolí města _ Tábor _ Klenčí

V autobusu je ještě volných 11 rníst! Přihlasit se můŽete v Inf. středisku v Klenčí
nebo na tel. 607178100

Zveme veřejnost i zdřavotniky
na konferenci u pří|ežitosti Světového fýdne respektu k porodu. Téma: RESPEKT K PoRoDU

27. 5.201|v Domaž|icích' Tyršova 690' (Evangelichý kostel -
v Hánově parku naproti staré nemocnici)

Program: 14.00.14.30 _ Přirczený porod . móda' přežitek, nebo přirozená součást lidského-.Života? 
x

- Ďc' tslfKa K-ralovec Lema
14'30- l5'00 _ Komunitní péče porodní asistentky - teoretické a praktické možnosti podpory Ženy a její rodiny v
období těhotenství, porodu a po porodu - Bc' Martina Hojdová
15.0G-15.15 - Prezentace firmy Bayem - novinky v sortimenfu - p. Kozáková
15.15-15'45 _ Psychomotoriclcý v'ývoj dítěte - podpoÍa B/ziologického pruběhu a vliv porodu

- MLIDI. Cimbolinc oyá! Zuzana
15.45-16.l5 _ KdyŽ ditě objímá látka šátkování a látkové pleny - Mgr. Polsterová Vendula
16.15 1ó.30 _ Prezentace firmy Cannaderm
16.30-17.00 . Bonding - \ysvětlení pojmu, jeho ýznam, vliv porodu na jeho rozvoj - Mgr. Valečková Diana,

MLIDr. BÓhmová
17'00-18'00 - DušeYní vývoj ditěte - moŽnosti podpory a náplaly, příklady z praxe dětské psychiatíe
. Msr- valečková Diana. M[-IDI. Bóhmová zdeňka

Tato akce je akreditována Českou konfederacÍ porodních asistentek pro porodní asistentky,
vŠeobecné sestry' dětské sestry' cena akceje 200 Kě' pasivni úěastje ohodnocena 4 kredity.

Učast ie omezena. Droto se. Drosím. váŽenÍ záiemci z řad veřeinosti izdravotníků.
pfihlaste na emaiI hoidova@centrum'czPro účastnÍkV bude ořiDravené ma|é občerstvení.

Bc. Martina Hojdová, tel.: 604 988149, ho.idova@centrum.cz , Bc. Eliška Královec Černá,

Městys Ktenčí p. Č. srdečně zve na yýstavu

Momentky z divočiny
31. 5. 2011 ve Yestibulu úřadu městyse v jeho provozních hodinách

tel.: 7 2397 0085, macbeal@,seznam.cz, www.mebaby.cz



Pojd,te s nómi do přírody
v sobotu 4. června 2011 - QeologÍckó vychózka do Přírodního parku 1ednÍhoří'
Sraz v Io.ffi hodin v iliřkově u obecního úřadu.
Uvidíte zajínavé úkazy mrazového zvětróvóní - skatní uýchozy, rozsóhló kamennó nořd. obří
nísy. DozvÍte se také něco o zqjínavém geologickém fenonénu ,,ringové strukŤuře Sednihoří
Trasa. týliřkov - Vidický w,ch - Raouský w.ch - Chtun - ovčí wch - Danyšt (détka cca 5 kn)

v nedělÍ 12. června - Za vážkani, obojživetníky a bobrem do natebného okotí obce Pleš
Sraz v 9.15 sraz v Bělé n. P' na vlakovém nádraží -vypraven speciólní autobus, je fřeba se
nahlásit do pótku 1o. čerwa na tel. 725 14t ó8ó (B. Novóková), náwat cca ti hod zpět na
nádraží
Trasa: železnó - bývató rota Vóclov - Pleš, nožnost občerstvení v hostinci na Pleši, s sebou
obuv a oblečení do terénu, průvodce tll|gr. Petra Ceh!áriková, více na www.ceskynlesen.cz

okénko mateřské školv - S|uníčko vstávei!
Loučení s dubnem proběhlo již hadičně.pruvodem čarodějnic ( po jedenácté ), kerý se - navzdory aplílovému
počasi - opět lydařil. Každým rokem přibývá i dospělýc}r v maskách, jeŽ si s námi zaskotačí. I,etos piijela opet
také nár'štěva Z dalelcých Karloých-Varu! Pied svátkem maminek jsmJsi hráli na rodinu a ke slaate pusé aosity
mamintrfl květinku ve vázičce ( děnni.z- lásky ryrobenou ). V péči o mláďata jsme z rodiny plyŇle přešli na
dvorek a posléZe i do vo]rré přaody. Tak jsme si formou her, skládanek a Vyprávění up"1Áouát povidomí o
názYech zyLÍat a jejich mláďat' HeZké počasí nás pak v}'táhlo na zahrádku, i<ierou jsmi si jaksepafií užívali.
Protože lidé se od zvířátek lišl tÍrn,' že umí pÍacovat, pokačovali jsme tématem řemeila aÍleb kde pracuje táta s
mámou. Toto šřoké téma bude vlastně 

.uzavírat integlovaný blok ,,Sluníčko, vstávej !.. a pies 
',i1ioen aetste

radosti,. se zvolna dobereme k tématu ,,Letem, světem... Alďuální prožitky a zazitlcy mlzéte slóááuat také na
našich školkor,ých stánkách httD;//msk1enci.webnode.czl nebo pod záloŽkou mateřská ikola na www'zsklenor.cz
Poděkování
Paní Pavlíně Veberové z Café Bistra v KIenčí pod Čerchovem za věnování slunečnfl<u na zahradu MŠ. DěkuJeme!

Přeji kásné jamí dny, Věra Čechová

PoDĚKovÁNÍ

Děkuji touto cestou p. Maštálkovi - Pila Klenčí _ za pomoc při obnově lesa
v obecním lese.

Jak již v rninulých létech i letos dodal 500 ks lnllů, které byly pouŽý k lepší orientaci
při ožinování vysázených sazenic buku a iedle'

Ne vŽdy se člověk setkává s tako\"ým přísfupem a ochotou pio náš společný majetek.

KLENEČSI.Ý MAsoPUsT
l€tos přispěl 10 000 Kč na pomoc ýaným konftům.

Kultumě-folklómí akce Masopust 2011 se letos uskutečnila v sobotu s.březrra. Průvod čítal zbruba 4oo lidí, Z toho
přes 60 masek + maškar a álédly ho stov$ přihlížejících lidí'.. Všem }cteii piispéli na pomoc |ýraným koníkfun v
úfulku velice děku.jeme. Pro konfl<y proběhla rovněž í sbírka starého pečivja tó, spole3ne se +iy1" /2ql1"č."n"

od sponzora, bylo předáno představitelům útulku ihÍIed po skončení oruvodu.
Klenečshý Masopust se umístil v celostátní soutěá ''o nejlepší akci měiíce biema v ČR'' na 12.místě ze 4Ó

největších březÍIo\^ých akcí. v soutěŽi hlasovali ]idé z celé republi(a na základě videí a fotogafií z minulého
Masopustu a pozviínky na letošní. Po obďžení ocenění Za l2.místo b;de ještě předána částka š 0ooKč nu po.o"

koní]flin] v miřkorském úfulku.
Rád bych poděkoval i vš€m těm ldeři nám j alg1mkoliv způsobem pomohli. Ajsou to Zvláště sponzoři: *hlavní

-. -sponzor akce rodinný piYovar chodovar, *Steatit v.o.s., *Stavební firma Baar Jindřici s.r.o., *hotel
Výhledy, *Praves spol. s.r.o., *Výrobní společnost čerchov a.s., *První chodsl(í stavební spoleÉnost, spot.

s.r.o.' *Vinička s.r.o. & restaurace U nádraží, *Artes natuř s.r.o.' *Pi|a Maštálka, *Ji;í Pavlík-*Potraviny U Kože|uhů, *Obchod BAJÁ, *Caffé bar Kl, *hospoda U Psůtků, *Vinotéka Pod muzeem.Jalší poděkovárrí za pomoc zaslouží: *Kare| Buršík, *Zastupiteistvo městyse, *Dobrovolní hasiči, *Policie
CR _ okresní ředitelství Dbmaž|ice, obYodní oddělení a dopravní inspektorát, *ochranny svaz autórů-OSÁ'*pracovníci ÚM a IS, *Libor Váchal' *Ivan Kobes, *Jň záhoř, fBlanka Kopčová,;Petr Fišer, *Petr

Karban, *Ervín Taiibe|.



Poděkování ZaslouŽí i všichrri účastníci průvodu, zejména ti s maskami, studenti kultuÍologie z Prahy, kapela
Sedmihorka, mužslcý pěveclý sbor Haltravan, zpěváci z řad účastníků průvodu. Za koňslcý doprovod pak

mřkovshý úfulek pro ýané koně ,,S.o.S. - Život pro koně.. s vedoucÍ Blankou SchÓpferovou, postřekovská
děYčata Daniela Fainová, Tereza ŘeaÍčková, Martina Hojdová, Michaela Holubová ajejich koníci plus poníček a

chodovsý Jan Konop za spřežení s bryčkou vezoucí Masopusta. I všichni ti kdo přispěli cenami do bohaté

tomboly. Hla\.ní poděkováni pak patří členům příprar.ného ýboru pánům Ladisla}'u Jeřábkovi, Karlu Psutkovi,
Josefu Baarovi, Václavu Randovi, Pavlu Fišerovi, Václavrr Sedlákovi, Zdeňku Součkovi, Dušanu Kopčovi, Josefu

Koukolíkovi, Petru Machtovi, Petru Kopčovi za pomoc při organizaci celé akce.
Za přípravý ýbor Masopustu 20l I: Jiří Anderle, předseda pořódajiciho Výboru pro kulturu a cestoyní ruch'/

uspoiádal' ve spolup ,a"ivs e","n|!,bÍ,,:{::ť:"í1ť,r"Í::#Ií,Á",ou" 
"n"oové 

Plané a pivovaru
Chodovar na Slalinostní zahájení pivní sezóny 2011s náZvem '' 13. Chodovar Cup 2011,'.

Z Klenčí odjÍžděl plný autobus v půl dvanácté od StaIé pošty a předjeclnou hodinou dorazil do areálu pivovaru,

kde už pro 4ó hostů z Klenčí byla rezervovaná místa a připraven samoobslužrý pult se sudem chodovalské
jeclenáctlcy od spolumajitele pivovaru pana Jřího Plevky.(Program slavnosti.jsme uvádělijř v dubnovém \Tdání

Čakanu). Ze slavností odjíŽděl po osmé hodině večemí autobus se spokojenými návštěr.rrí<y zpět na Chodsko.
Děkuji tÍrnto za spolupÍácí spolumajiteli pivovaru Jřímu Plevkovi ijeho manželce, předsedovi VS Cerchov

Václanr Scb]eissovi a řidiči autobusu JřÍnu Miillerovi Jiří Anderle, předseda ýboru

VÝstup na Domažlickou věž 2011
SDH Domažlice pořádaly v sobotu 16. dubna 2011 od 10:00

hod. JiŽ osmý ročník extrémního závodu jednotlivců ve výstupu na
domažlickou věž. Závod by| rozdělen do dvou věkových kategorií:
MuŽi do 30 let a Muži nad 30 let přiěemŽ více ávodnftů startovalo
v první kategorii. Výstupu se áčastnilo celkem 31 sborů
dobrovolných hasičů včetně SDH Klenčí pod Čerchovem a 60
jednotlivců. I letos padl rekord, kteý drŽi závodnk z SDH Homí
Kamenice, Antonín Rendl, který dosáhl vrcholu s časem 01:16'89.
Velky úspěch zaznamenal také Jiří Hnyk ml. SDH Klenčí pod
Čerchovem, ktery se umístil na třetím místě v kategorii: MuŽi do 30
let. Vrcholu dosáhl v čase 01:29,39 což je velmi dobrý čas. Po
ávodě bylo lryhlášení a na závodníky čekaly růmé věcné odměny.
Jirka osobně řekl, že letošní ročník byl lynikající a že ten příští bude

možná ieště lepší'

INZERCE
Přenectrám za odvoz použitou eteŤnítovou krytinu zé stodolY cca 90 E.,

tel 6075843 93
xxx

P]-fm top 9. !. o.l Prokopa velíkého 572. DÓE.ažLj.(jé ' te1.: 721'53455I
zajišt'ujé revize koroínů á 450'- Kě - při- většín nnožství uožnost s1ewy.

Čakan, květen 2011. vydáVá Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem, IČo 00253472, náklad 610 wfisků.
Redakce: Marta Vojtíková, Ing.zdeněk Drbal, Jarmila Kuliková' Zdarna' Č j': RKokÚ 188/94-3l.


